[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2016 г. N 439-а

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28.11.2011 N 447-А

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте здравоохранения Костромской области и областном государственном бюджетном учреждении здравоохранения "Городская больница г. Костромы" администрация Костромской области постановляет:
1. Внести в состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования, утвержденный постановлением администрации Костромской области от 28 ноября 2011 года N 447-а "О создании комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования" (в редакции постановлений администрации Костромской области от 28.12.2012 N 579-а, от 26.11.2013 N 495-а, от 25.02.2014 N 47-а, от 19.08.2014 N 345-а, от 22.09.2015 N 331-а, от 13.09.2016 N 345-а), следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Князева А.В., Сурикова Д.В.;
2) ввести в состав комиссии:
Новикова Дмитрия Владимировича - первого заместителя директора департамента здравоохранения Костромской области;
Савенкова Сергея Степановича - главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница г. Костромы";
3) должность Нечаева Евгения Владимировича изложить в следующей редакции:
"директор департамента здравоохранения Костромской области, председатель комиссии".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Костромской области
С.СИТНИКОВ